[image: Чб герб ]
Администрация муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: ТекстовоеПоле7]20

	05.2019

	512

от “____” __________________ № ____________
		г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"                 от 14.03.2013 № 395 "Об утверждении Порядка проведения мониторинга и оценки качества управления финансами главных распорядителей бюджетных средств                    МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 20.07.2017 № 843
"О реорганизации муниципального казенного учреждения Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" и муниципального казенного учреждения Управления строительства, ЖКХ и градостроительной деятельности Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", в связи с внесением изменений
в ведомственную принадлежность муниципальных учреждений города Нарьян-Мара Администрация муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 14.03.2013 № 395 "Об утверждении Порядка проведения мониторинга и оценки качества управления финансами главных распорядителей бюджетных средств МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" следующие изменения:
1.1.	В пункте 4 постановления слова "Отделу информатизации,
ТО и административного регламента" заменить словами "Управлению организационно-информационного обеспечения".
1.2.	Приложения 1, 2 к Порядку проведения мониторинга и оценки качества управления финансами главных распорядителей бюджетных средств МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" изложить в новой редакции согласно Приложению
к настоящему постановлению.
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар".

	И.о. главы города Нарьян-Мара

	А.Н. Бережной

2

image1.jpeg